苏师干训〔2023〕37号

关于举办第13期长三角乡村学校名校长（中学）
高级研究班首次集中研修的通知

        校长：
根据上海市教育委员会、江苏省教育厅、浙江省教育厅、安徽省教育厅《关于开展2022—2024年长三角中小学名校长联合培训工作的通知》（沪教委人〔2022〕20号）文件要求，江苏省师干训中心将于2023年10月举办第13期长三角乡村学校名校长（中学）高级研究班首次集中研修。现将有关事项通知如下。
一、培训时间
1.培训时间：2023年10月8—24日，共17天。
2.报到时间：2023年10月8日下午14:00—17:30。
二、培训对象
第13期长三角中小学名校长高级研究班乡村学校校长（中学），共25人（具体名册见附件1）。
三、培训报到地点
华东饭店D楼大厅（南京市鼓楼区北京西路67号）。
四、其他事项
1.请安排好工作，准时参训，不得请假，因特殊情况不能参加活动的学员须同时向我中心和所在省校长培训中心报告，履行书面请假手续。
2.按要求填写《第13期长三角乡村学校名校长（中学）高级研究班学员研修方案》（附件2），纸质稿1份报到时交给班主任。
3.研修期间食宿由我中心和基地校统一安排，学员往返交通费回所在单位报销。
江苏省师干训中心联系人：崔映飞 13951901043，黄宁生13770913121。
华东饭店联系人：袁洁13813881621。

附件：1.学员名单
[bookmark: _GoBack]2.学员研修方案

江苏省教师培训中心
江苏教育行政干部培训中心
2023年9月22日

- 2 -
			- 3 -
附件1
第13期长三角乡村学校名校长（中学）高级研究班
学员名单

王燕萍  上海市嘉定区外冈中学
季国栋  上海工程技术大学附属松江泗泾实验学校
王燕锋  上海市奉贤区洪庙中学
金  贤  华东师范大学附属枫泾中学
蒋东升  上海世外教育附属崇明区汇明学校

何建国  江苏省南京市高淳区东坝中学
孙念斌  江苏省沛县河口中学
柳永红  江苏省白蒲高级中学
尹开锋  江苏省滨海县界牌初级中学
沈永兵  江苏省宝应县黄塍镇中心初级中学
景大勤  泰州市姜堰区南苑学校教育集团王石初中校区
华新军  宿迁市宿城区罗圩初级中学

徐飞波  浙江省萧山区戴村镇初级中学
薛成海  浙江省象山县定塘镇初级中学
黄国锐  浙江省瑞安市职业中等专业教育集团学校
潘春平  浙江绍兴新昌县城东实验学校
姚海清  浙江省桐乡市现代实验学校
楼英俊  浙江省金华市武义县招考中心

戴少青  安徽省六安市新安中学
郑  健  安徽省安庆市岳西县白帽余河初中
刘  刚  安徽省蒙城县许疃中学
管东奎  安徽省太和五中
陈若飞  安徽省滩溪县海孜中心学校
李大桥  安徽省萧县淮海初级中学
杨中平  安徽省宿松县复镇初级中学

附件2

第13期长三角乡村学校名校长（中学）
高级研究班

 学员研修方案
 （课题研究计划）

	姓    名
	                    2

	单    位
	                    2

	研修时间
	2023年9月—2024年10月

	评审日期
	                    2

江苏省教师培训中心
江苏教育行政干部培训中心

                              制
填报说明

1. 研修方案由学员本人填写，学员向评审小组报告并听取意见后再作修改。
2. 研修主题：请参考《研究选题指南》选定，应为校长学员希望通过本期培训解决的学校管理、教育科研等方面的实际问题。
3. 课题名称：根据研修主题聚焦学校发展实际拟定研究课题，研究周期1年。
4. 本表一式两份，一份交留学员本人，一份由省师干训中心保存并归入个人研修档案。
5. 过去五年教育管理、教学科研情况，按照重要程度依时间顺序由近及远填写。
6. 本表电子文档打印时用A4纸张，格式不变，内容较多可以加页。

一、学员个人基本信息
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	行政职务

	专业技术职务

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	电    话

	工作单位

	E-mail

	通讯地址

	邮政编码

	过去五年教育教学科研情况
	发表论文情况

	论文名称
	期刊名称及日期

	课题研究情况

	课题名称及立项编号
	完成情况（在研、已结题）

	设区市级讲座（或公开课）情况

	讲座（或公开课）名称
	主办单位及时间

[bookmark: _Hlk536028202]

二、研修方案设计
	（一）研修主题：

	（二）课题名称：

	（三）课题的核心概念及其界定：

	（四）国内外同一研究领域现状与研究的价值（国内外相关研究的学术史梳理及研究动态；本课题相对于已有研究的独到学术价值和应用价值等。5000字以内）

	（五）研究内容（本课题的研究对象、总体框架、重点难点、主要目标等。3000字内）

	（六）思路方法（本课题研究的基本思路、具体研究方法、研究计划及其可行性等。）

	   （说明：按照1年时间设计研究计划）

	（七）创新之处（在学术思想、学术观点、研究方法等方面的特色和创新。2000字内）

	（八）预期研究成果

	成果名称
	成果形式
	完成时间

	阶段成果

	最终成果

	（九）条件保障（完成本课题研究的时间保证、资料设备等科研条件。1000字内）

三、评审意见

专
家
组
对
研
修
方
案
的
综
合
意
见

组长（签名）
年    月    日

	江苏省师干训中心意见：

负责人签名
                                                               年    月    日

	抄送：江苏省教育厅教师工作处

	江苏省教师培训中心、江苏教育行政干部培训中心办公室   2023年9月22日印发